
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
10 11 4 8 2 1

22

╳

17
10
19

11
22

12 13 16 Auszeit

Ende
16:48 B  FSV Reichen… S

I II III IV V VI Punkte
32 15 35 13 17 30

25

4
23

7
24

10
25

17 18 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  FSV Reichen… R

I II III IV V VI Punkte
32 15 35 13 17 30

2531
16:7

╳

16
25

1
17

5
20

7
21

11
23

14
24

Auszeit

17:11

Ende
17:10 A  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 2 1 5

1710
6:14

1
9

2
12

3
13

4
14

5
15

6
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:13 A  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
5 2 4 8 1 10

2511
11:7
16:12
╳

11
20

1
14
21

2
15
25

4
16

8
17

10
19

Auszeit

19:17
21:21

Ende
17:33 B  FSV Reichen… S

I II III IV V VI Punkte
32 15 35 13 17 30

21

1
9
19

2
10
21

3
12

5
13

6
14

7
18

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:36 B  FSV Reichen… R

I II III IV V VI Punkte
32 15 35 13 17 30

2531
19:15

╳

17
2
19

4
20

11
23

12
24

14
25

Auszeit

Ende
17:59 A  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 1 10 5

2011
8:14
16:20

0
11

3
15

4
16

6
17

7
20

8 Auszeit

4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

A  Jacober VV 1 vs. FSV Reichenbach II B
Spiel 42 14.01.2023 14:00 Uhr

GTH Mülsen St.Jacob
08132 Mülsen St.Jacob 
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A  Jacober VV 1 8/12
1 Lehnert, Franciska X
2 Horst, Laura X
3 Friedrich, Josee X
4 Bach, Claudia X
5 Neubert, Lisa X
8 Schorn, Sabrina X

10 Höhl, Christiane X
11 ★ Kindler, Julia X
A  Libero
3 Friedrich, Josee X
A  Offizielle
T Georgi, Franziska

C

B  FSV Reichen… 8/12
13 Clausing, Heike X
15 ★ Giebner, Ivonne X
17 Schmelzer, Sarah X
22 Ehrhardt, Helene X
30 Degenkolb, Sina X
31 Sänger, Katarina X
32 Ngo, Gia Thao Mymy X
35 Schaub, Jette X
B  Libero

22 Ehrhardt, Helene X
B  Offizielle
T sommer, frank E

CT eckhardt, leonie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Jacober VV 1 FSV Reichen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 22 1 168 25 1 0 0
0 1 0 17 2 19 25 1 1 1
2 2 1 25 3 20 21 0 0 0
1 2 0 20 4 23 25 1 1 0

5
3 5 1 84 230 96 3 2 1
Start: 14:00 Ende: 17:59 Dauer: 3:59

Sieger: FSV Reichenbach II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lapsien, Jenny 1
2 Schröter, Vreni 2

Schreiber 3
Schr. Wagner, Leonie 4

Assist. Myschor, Katja
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