

## **Bezirksliga Frauen Chemnitz**

Frauen

(A) Jacober VV 1 vs. FSV Reichenbach II (B)

14.01.2023 14:00 Uhr

GTH Mülsen St.Jacob 08132 Mülsen St.Jacob



			S	St 14	art :00	A	Jaco	ber V\	/ 1	R	Er 16	ide :48	В	FSV F	Reiche	n	s	S	Sta 16:	art :51	B FSV Reichen		B FSV		B FSV Reichen		R Ende 17:10		de :10	A Jacober VV 1		/ 1	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	12	10	11	4	8	2	1		32	15	35	13	17	30			32	15	35	13	17	30		11	4	8	2	1	5		
lun		Spielernr.	11							22							25			31					25						10	17	
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z		16:7											6:14		
ľ	Aufcohlag	1. 5. 2. 6.	1	X 17	10 19	11 22	12	13	16	Auszeit		7 24	10 25	17	18	20	Auszeit	2	Х 16	1 17	5 20	7 21	11 23	14 24	Auszeit	1 9	2 12	3 13	4 14	5 15	6 17)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.											)						16 25						17:11								
			S	St 17	art :13	(A	Jaco	ber V\	<b>/ 1</b>	R	Er 17	ide :33	В	FSV F	Reiche	n	s	S	Sta 17:	art :36	В	FSV F	Reiche	n	R	En 17:	ide :59	A	) Jaco	ber V	/ 1	S	
	Aı	ufschlagfolge	<b>1</b>	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>	
	Sta	artaufstellung	14	5	2	4	8	1	10		32	15	35	13	17	30		<u> </u>	32	15	35	13	17	30		2	4	8	1	10	5		
tellung		Spielernr.	<b>1</b> T	(11)						25							21	T		31					25						(11)	20	
fste	Auswechsel- spieler			11:7														Z		19:15											8:14		
An	Spicici	Spielstand		16:12													1														16:20	1	
		1. 5.	1_	X	1	2	4	8	10 19	Auszeit	1	2	3 12	5 13	6	7	Auszeit	4	X	2 19	4	11 23	12 24	14 25	Auszeit	0	3	4 16	6	7_	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	11 20	14 21	15 25	16	17	19	19:17	9 10	2 10 21)	12	13	14	18		4	17	19	20	23	24	25)		11	15	16	17	20			
	runden	4. 8.		20	<b>L</b> T	(ح)				21:21	13	<u> </u>																				4:10	

Spiel 42

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung																						
l in		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

2	Horst, Laura	Х	15	★ Giebner, Ivonne	Х
3	Friedrich, Josee	Х	17	©Schmelzer, Sarah	Х
4	Bach, Claudia	Х	22	Ehrhardt, Helene	Х
5	Neubert, Lisa	Х	30	Degenkolb, Sina	Х
8	Schorn, Sabrina	Х	31	Sänger, Katarina	Х
10	Höhl, Christiane	Х	32	Ngo, Gia Thao Mymy	Х
11	© ★ Kindler, Julia	Χ	35	Schaub, Jette	Χ
A	Libero		$^{\circ}$	Libero	
3	Friedrich, Josee	Χ	22	Ehrhardt, Helene	Χ
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Georgi, Franziska		Т	sommer, frank	Ε
			СТ	eckhardt, leonie	Ε

A Jacober VV 1

1 Lehnert, Franciska

8/12 B FSV Reichen...

13 Clausing, Heike

8/12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

		Ergennisse												
	(	A).	Jac	ober	VV 1	FSV R	eich	en.	(	В				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0	0	0	22	1	168	25	1	0	0				
	0	1	0	17	2	19	25	1	1	1				
	2	2	1	25	3	20	21	0	0	0				
	1	2	0	20	4	23	25	1	1	0				
					5									
	3	5	1	84		230	96	3	2	1				
	Si	art	: 14	1:00	Ende:	17:59	Dai	uer:	3:5	3:59				
Sieger: FSV Reichenbach II														

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lapsien, Jenny		1					
2	Schröter, Vreni		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Wagner, Leonie		4					
Assist.	Myschor, Katja							

Dokument erstellt: 14.01.2023 18:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de